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NYHEDSBREV FRA VINGAARD I FRANKRIG  

 
Nyt fra vingårdsmarkedet: 
Markedet her i Sydfrankrig har stabiliseret sig, men det er stadig udpræget købers 
marked, især i Languedoc-Roussillon og Rhone dalen. Via vore samarbejdspartneres 
deltagelse i den store Vinisud messe får vi bekræftet, at der er en dynamisk, 
kvalitetsmæssig udvikling på de sydfranske vine, og at 2009-årgangen til fulde lever 
op til dette prædikat. Dette har klart skabt endnu større interesse for vine fra disse 
områder. Messen bekræftede desuden den voksende interesse, der er for vine fra det 
franske Middelhavs-område, hvis vine fortsætter med at profilere sig med en stadig 
øget kvalitet. Området har også de nødvendige forudsætninger for at videreudvikle 
det franske såvel som det internationale marked. 
 
Nye vingårde: 
Vi har i løbet af de sidste par måneder lagt mange nye vingårde/slotte ind på vores 
hjemmeside www.vingaardifrankrig.eu, og vi vil fortsat at følge med i markedet og 
selvfølgelig koncentrere os om de ejendomme, som er mest interessante for dig både 
med hensyn til vinproduktion og mulighederne for at udvikle B&B, agro-turisme, jagt, 
fiskeri, naturoplevelser og meget mere.  
 
Finansiering: 
Via vore finansielle kontakter har vi i øjeblikket mulighed for at tilbyde endnu bedre 
finansieringsmuligheder, end vi har kunnet hidtil. Når det gælder vingårde med 
produktion kan vi tilbyde fra 4 % fast rente over 15 år. Der vil også i visse tilfælde 
være mulighed for at finansiere beboelsesdelen af ejendommen fra 2,3% med 
variabel rente over 20 år. Disse satser gælder i øvrigt for al fast boligejendom i 
Eurozonen.  
Vi og vore samarbejdspartnere står selvfølgelig til disposition for rådgivning med 
hensyn til dette.  
 
Der er mange spændende vingårde til salg, så vi glæder os til at se Jer hernede for at 
finde netop den, der vil indfri Jeres drømme om en vingård i Frankrig.  
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